
Zarządzenie Nr 256/2015 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań powierzonych 

z zakresu pomocy społecznej w 2015 roku i latach następnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), 

§ 3 Uchwały Rady Miasta Sopotu Nr II/11/2014 z dnia 4 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta Sopotu z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, na rok 2015 

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań powierzonych 

z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 

1118 z późn. zm.) oraz na podstawie wyniku prac komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem 

Nr 13/2014 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania komisji 

konkursowych do zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Sopotu 

w 2015 roku. 

 

§ 2 

Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań powierzonych z zakresu pomocy 

społecznej, wraz z kwotami dotacji przyznanych na 2015 rok, stanowi Załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy o realizację zadania 

wraz z kosztorysem rzeczowo – finansowym dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji, 

między zleceniodawcą a podmiotem, którego oferta została wybrana. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

Urzędu www.sopot.pl – BIP – kategoria: współpraca z organizacjami pozarządowymi i stronie 

internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej http://bip.mopssopot.pl/ oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Sopotu i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sopocie.  

 

 

     PREZYDENT MIASTA 

/ - / Jacek Karnowski 

 

http://www.sopot.pl/
http://bip.mopssopot.pl/


 

Załącznik do Zarządzenia 256/2015 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

 

Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej 

 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Kwota dotacji  

na 2015 rok 

Kwota dotacji  

W latach 

następnych 

ZADANIA POWIERZONE 103 500 zł --- 

1. 
Towarzystwo Pomocy im. Św. 

Brata Alberta Koło Gdańskie 
prowadzenie mieszkania chronionego 36 000 zł 

W kolejnym roku do 
31.3.2016 r. środki 

finansowe zostaną 

ustalone aneksem do 
umowy na podstawie 

kosztów utrzymania 

mieszkania chronionego. 

2. Stowarzyszenie „Krokus” 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania osobom z zaburzeniami psychicznymi 
67 500 zł 

W kolejnych latach 
środki finansowe będą 

każdorazowo ustalane 

aneksem do umowy. 
W 2016 i do 30.6.2017 

roku wysokość dotacji 

jest uzależniona od 
wysokości środków 

przyznanych przez 

Pomorski Urząd 

Wojewódzki. 

 

 

     PREZYDENT MIASTA 

/ - / Jacek Karnowski 

 


